
Avoimet oppimateriaalit
Avoimet oppimateriaalit tuodaan Finnaan Avointen oppimateriaalien kirjastosta  ( ). Palvelun omistaja on opetus- ja kulttuuriministeriö ja sen https://aoe.fi
kehitystä koordinoi CSC – Tieteen tietotekniikan keskus.

Finna.fi:hin avoimet oppimateriaalit saapuivat marraskuussa 2020.

Avoimet oppimateriaalit Finna.fi:ssä

Avoimet oppimateriaalit löytyvät Finna.fi:stä omalta Oppimateriaalit-välilehdeltä
Välilehdeltä löytyy uudet oppimisen hakurajaimet, jotka auttavan sopivan oppimateriaalin löytämisessä
Finna.fi:n etusivun hakukenttä vie edelleen tuttuun kaikkien aineistojen hakuun, josta myös oppimateriaalit löytyvät (aineistotyyppi: oppimateriaali)
Oppimateriaaleja on poimittu myös Finna Luokkahuoneeseen

Mitä avoimet oppimateriaalit ovat?

Avoimet oppimateriaalit ovat opetukseen ja oppimiseen suunnattuja digitaalisia materiaaleja, jotka on lisensoitu avoimilla CC-lisensseillä.
Avoimia oppimateriaalia tuotetaan erilaisissa julkisin varoin rahoitetuissa hankkeissa. Myös organisaatiot ja yksittäiset opettajat voivat tallentaa 
omia oppimateriaalejaan Avointen oppimateriaalien kirjastoon.
Oppimateriaalit kuvaillaan tallentamisen yhteydessä koulutusta koskevilla kentillä, mikä mahdollistaa yhtenäisen kuvailun ja parantaa 
löydettävyyttä. Oppimateriaalit sisältävät koulutusta ja opettamista koskevaa metatietoa (LRMI-spesifikaatio).
Oppimateriaalia löytyy eri koulutusasteille varhaiskasvatuksesta korkeakoulutukseen ja oman osaamisen kehittämiseen.
Oppimateriaalit voivat olla videoita, tekstitiedostoja, verkkosivuja, pelejä, äänitteitä jne.

Miten organisaationi voi julkaista avoimia oppimateriaaleja?

Avoimet oppimateriaalit julkaistaan , katso myös .Avointen oppimateriaalien kirjastossa Lisätietoa-osio
Julkaistut oppimateriaalit haravoidaan myös Finna.fi:hin, ne löytyvät omalta .Oppimateriaalit-välilehdeltä
Esimerkkejä erilaisista avoimista oppimateriaaleista:

Suomen Ilmaillumuseo:  (pdf)Lentoaikataulut historian lähteenä
Laura Parikka, UEF kirjasto:  (powerpoint)Lähdeluettelo ja erilaiset julkaisutyypit
Anttila, Vesa, Kansallisarkisto: (video)Digitoinnin taitojen oppimateriaali, osa 8: Valokuvien digitoinnin erityisvaatimukset 
Kokkola, Jonna, Urheilumuseo:  (linkki Seinätön museo -alustalle rakennettuun materiaaliin)Helsingin olympialaiset 1952 -oppimateriaali

Oppimateriaalit organisaation omassa Finna-näkymässä

Avointen oppimateriaalien kirjaston oppimateriaalit ja välilehden voi ottaa käyttöön myös organisaation omassa Finna-näkymässä. .Katso ohjeet
Katso esimerkkinä Piki-verkkokirjaston Oppimateriaalit-välilehti
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